ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2017
г. Екатеринбург

,N"Q402-ПП

О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам,
предоставление которых предусмотрено государственной программой

Свердловекой области «Развитие физической культуры, спорта
и молодежной политики в Свердловекой области до 2024 года», между
муниципальными образованиями, расположенными на территории

Свердловекой области, в 2017 году

в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 3аконом
Свердловской области от 15 июля 2005 года ,N"Q 70-03 «Об отдельных
межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета
и местных бюджетов в Свердловской области», постановлением Правительства
Свердловской области от 29.10.2013 ,N"Q 1332-ПП «Об утверждении
государственной программы Свердловской области «Развитие физической
культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2024 года»,
в целях распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам,
предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной
политики в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными
образованиями, расположенными на территории Свердловской области,
в 2017 году Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам,

предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной
политики в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными
образованиями, расположенными на территории Свердловской области,
в 2017 году на предоставление региональных социальных выплат молодым
семьям на улучшение жилищных условий (прилагается);

2) распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам,
предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной
политики в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными
образованиями, расположенными на территории Свердловской области,
в 2017 году на предоставление социальных выплат молодым семьям

Отпечатано ДПЯ ПравитепЬСТВа Свеpдnовсхой oбnЗCfill. Заказ N2 575. Тираж 14 000 ЭХ3.

.-------- ~------------------------_.

2

на приобретение (строительство) жилья (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете»,

Е.Б. Куйвашев

3

УТВЕРЖДЕНО
постановлениемПравительства
Свердловской области
от 31.05. 2017 И~ 402-ПП
«О распределении субсидий
из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной
программой Свердловской области
«Развитие физической культуры,
спорта и молодежной политики
в Свердловской области
до 2024 года», между
муниципальными образованиями,
расположенными
на территории Свердловской
области, в 2017 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление

которых предусмотрено государственной программой Свердловской области
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики
в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными

образованиями, расположенными на территории Свердловской области,
в 2017 году на предоставление региональных социальных выплат молодым

семьям на улучшение жилищных условий

Номер
строки

1
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Наименование муниципального образования,
расположенного на территории Свердловской области

Размер
субсидии

(тыс. ублей)
3
19,3

57,9
57,9
38,6
38,6
38,6
77,2
19,3
38,6
19,3

2007,0
19,3

4

1 2 3
13. 193,0
14. 38,6

15. 38,6
16. 135,1
17. 366,7
18. 38,6
19. айон* 19,3
20. 231,6
21. 559,6
22. 328,0
23. 57,9
24. 810,5
25. 19,3
26. 270,2
27. 212,3
28. 154,4
29. 19,3
30. 96,5
31. 57,9
32. 6079,0

* Субсидии на предоставление региональных социальных выплат молодым
семьям на улучшение жилищных условий предоставляются бюджету
Нижнесергинского муниципального района для последующего предоставления
межбюджетных трансфертов на эти же цели бюджету Нижнесергинского
городского поселения, входящего в его состав, в объеме 19,3 тыс. рублей.

5

УТВЕРЖДЕНО
постановлениемIIравительства
Свердловской области
от 31.05.2017 N2 402-ПП
«О распределении субсидий
из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной
программой Свердловской области
«Развитие физической культуры,
спорта и молодежной политики
в Свердловской области
до 2024 года», между
муниципальными образованиями,
расположенными
на территории Свердловской
области, в 2017 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление

которых предусмотрено государственной программой Свердловекой области
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики
в Свердловекой области до 2024 года», между муниципальными

образованиями, расположенными на территории Свердловекой области,
в 2017 году на предоставление социальных выплат молодым семьям

на приобретение (строительство) жилья

Номер
строки

1
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Наименование муниципального образования,
расположенного на территории Свердловской области

2
азование го од Алапаевск
азование Алапаевское

г

уг

Размер
субсидии

(тыс. ублей)
3

483,8
81,5
369,4
241,9
174,1
75,0
108,9
133,1
34,9
23,1
631,0
14,4

6

1 2 3
13. Городской округ Верхняя Тура 102,7
14. Городской округ Верхнее Дуброво 29,5
15. Городской округ Верхняя Пышма 883,5
16. Волчанский городской округ 79,1
17. Гаринский городской округ 21,7
18. Городской округ Дегтярск 123,2
19. Муниципальное образование «город Екатеринбург» 1853,6
20. Городской округ Заречный 157,8
21. Ивдельский городской округ 43,7
22. Муниципальное образование 609,6

город Ирбит
23. Каменский городской округ 45,4
24. Город Каменск- Уральский 1051,8
25. Камышловский городской округ 90,1
26. Городской округ Карпинск 52,6
27. Качканарский городской округ 210,4
28. Кировградский городской округ 204,8
29. Городской округ Краснотурьинск 473,3
30. Городской округ Красноуральск 52,6
31. Городской округ Красноуфимск 139,4
32. Муниципальное образование Красноуфимский округ 46,0
33. Кушвинский городской округ 216,3
34. Малышевский городской округ 35,1
35. Невьянский городской округ 85,6
36. Нижнетуринский городской округ 294,5
37. Город Нижний Тагил 1577,7
38. Городской округ Нижняя Салда 89,4
39. Новолялинский городской округ 40,8
40. Новоуральский городской округ 320,8
41. Городской округ Первоуральск 1051,8
42. Полевской городской округ 329,4
43. Пышминский городской округ 111,9
44. Городской округ Ревда 255,4
45. Режевской городской округ 399,7
46. Городской округ Рефтинский 127,8
47. Североуральский городской округ 126,0
48. Серовский городской округ 122,0
49. Городской округ Среднеуральск 84,1
50. Городской округ Староуткинск 16,6
51. Городской округ Сухой Лог 182,7
52. Сысертский городской округ 105,2
53. Тавдинский городской округ 135,6

1
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

61.
62.

2

г

7

альский»

3
353,6
33,0
262,9
88,0
33,1
68,0
159,0

285,1
15633,0

* Субсидии на предоставление социальных выплат молодым семьям
на приобретение (строительство) жилья предоставляются бюджету
Нижнесергинского муниципального района для последующего предоставления
межбюджетных трансфертов на эти же цели бюджетам поселений, входящих
в его состав, в следующих объемах:

муниципальному образованию рабочий поселок Атиг - 23,2 тыс. рублей;
Кленовскому сельскому поселению - 81,2 тыс. рублей;
Михайловскому муниципальному образованию -105,2 тыс. рублей;
Нижнесергинскому городскому поселению -75,5 тыс. рублей.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

		2017-06-02T10:25:11+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа